令和 ２年 ７月 ７日

保護者 各位

能美市立寺井中学校

校長  西田 誠一

（公印省略）

スクールゾーンについて（重要）

 向暑の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素から本校の教育

活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、標記の件につきまして、寺井警察署より指導がありましたのでお知らせをいたします。すでに

ご承知かとは思いますが、現在、以下の図に示しました校門前の道路は、朝の７時から８時の間、歩行

者と自転車の通行のみが許可されたスクールゾーンに指定されています。この時間帯、学校に車でお送

りいただく場合は、通行なさらないようよろしくお願いします。

駐車場
ス
ク
ー
ル
ゾ
ー
ン
区
域